**Juli 19.** Clawes Gyntersß tam ex parte sui quam ex parte fratris sui minoris Thome Gyntersß, Libbertus Gyntersß et Johannes Gyn-

tersß. Ex quo Dn. Folquinus bone memorie, patruus noster, prepositus Lundensis altare ob remedium animarum [*sue*] ac parentum propinquorumque suorum, in honorem corporis Jhesu Christi in ecclesia Lundensi erexerat et dotaverat, scotatis ad hoc, licet non manutraditis, omnibus bonis suis immobilibus, et quia bona, quoad possessionis usum et fructum, usque ad obitum suum sibi retinuit nec ea persone dicti altaris, sicut in scotatione moris est, ad manus tradidit, nos, quod dicta scotatio non potest secundum leges patrie vigore subsistere, cum ex ea non fuerit bonorum subsequuta traditio manualis, coram Dn. Petro archiepiscopo Lundensi, capitulo suo necnon in placitis generali ac alias municipalibus terre Scanie, desuper evictione dictorum bonorum intentantibus ac sepius moventibus questionem, idem Dn. archiepiscopus considerato, quod bona per pretaetum modum de altari verisimiliter possemus evincere, assumptis ad hoc secum aliquibus de capitulo, intendebat taliter disponere, ut et prepositus prefatus jam post mortem suam per demolitionem suo pio proposito totaliter non frustraretur, nos igitur heredes ejusdem portionibus nobis debitibus, quoad immobilia tamquam exhereditati totaliter non fraudemur, quare inter nos et personam altaris per amicabilem compositionem duxit taliter paciscendum, ut nos jure hereditario 1 curiam in Arløff, 1 in Høstæsløff et 1 in Wirkye cum curia, quam quondam habuit Johannes Benechini Lundis, ac ceteris bonis in Falsterboodhe et Skanør, que prepositus possidebat, recipiamus perpetuo possidenda. Bona vero, videl. 1 curia lapidea in Malmøgis, contigua domui fratrum minorum ad partem occidentalem ibid., 1 curia in Tornæ H. in Nøbele prope Lundis cum 3 bodis, quas idem prepositus de Magno Baad et Truggillo Beyntsß presbitero emit, in par. ecclesie minoris b. virginis situatas, apud altare remaneant, per personam altaris libere ordinanda, salvo semper nobis et heredibus nostris, recta linea descendantibus, jure patronatus personam ydoneam ad altare presentandi. Nos vero hujusmodi compositioni consentimus. Sig. nostra cum sig. nobilium Dn. Johannis Griim M., Magni Baad justitiarii placiti generalis Scanie et Petri Nicolai de Ascerthorp A. Datum Lundis in profesto Margarete.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 204. LDipl. Udtog af *M. Matthiæ, Episc. Lund. 177* (= *Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. Xiii, Fol. 83*). — Jfr. 5199, 5513. [6035]